
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup ambulansu ratownictwa medycznego wraz z jego wyposażeniem oraz środków ochrony

indywidualnej dla SPZOZ w Nowym Tomyślu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IMIENIA
DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639820004

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Poznańska 30

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-300

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 614427300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-nowytomysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.szpital-nowytomysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084530/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 10:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00075413/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zadanie I: dostawa pojazdu bazowego z adaptacją (zabudową specjalistyczną) na ambulans

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084530/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sanitarny typu C i wyposażeniem medycznym (nosze wraz z transporterem oraz krzesełko
kardiologiczne z systemem płozowym). Szczegółowy opis oraz wymagane parametry graniczne,
warunki gwarancji, serwisu, szkolenia, wyposażenia przedziału medycznego, wyposażenia
pojazdu oraz wyposażenia medycznego zostały określone w załączniku 1A do SWZ
(Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – ambulans z wyposażeniem) oraz Istotnych
postanowieniach umowy Zał. 2A do SWZ. Przedmiot zamówienia winien być wolny od wad
fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji 2021), nieużywany wcześniej przez osoby
trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest
dobrej jakości. Nie był również wcześniej rekondycjonowany. Ambulans musi spełniać
wymagania ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U. 2021 poz. 450
ze zm.) oraz warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia
2002r. (Dz.U. 2016 poz. 2022 ze zm.) w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu
ich niezbędnego wyposażenia. Oferowany ambulans musi spełniać także wymagania dla
ambulansu drogowego typu C określone w następujących normach:
- PN EN 1789+A2 lub równoważnej dla środka transportu drogowego typ C, z zabudową części
medycznej, spełniających wymogi zharmonizowanej normy PN EN 1789+A2 lub równoważnej,
wymaganej przez NFZ,
- normy PN EN 1865 "Wymagania dotyczące noszy i innego sprzętu do przemieszczania
pacjenta, stosowanego w ambulansach drogowych w zakresie odpowiednim do przedmiotu
zamówienia" lub normy równoważnej w tym zakresie.
Zabudowany pojazd wraz z wyposażeniem nie może przekroczyć dopuszczalnej masy
całkowitej DMC do 3,5 t. Pod pojęciem DMC należy rozumieć definicję zgodnie z ustawą Prawo
o ruchu drogowym.
Wyposażenie medyczne ambulansu (które zostało zakwalifikowane jako wyrób medyczny) –
musi posiadać dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z ustawą
z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 186 ze zm).

Po zmianie: 
Zadanie I: dostawa pojazdu bazowego z adaptacją (zabudową specjalistyczną) na ambulans
sanitarny typu C lub typu B i wyposażeniem medycznym (nosze wraz z transporterem oraz
krzesełko kardiologiczne z systemem płozowym). Szczegółowy opis oraz wymagane parametry
graniczne, warunki gwarancji, serwisu, szkolenia, wyposażenia przedziału medycznego,
wyposażenia pojazdu oraz wyposażenia medycznego zostały określone w załączniku 1A do
SWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – ambulans z wyposażeniem) i Istotnych
postanowieniach umowy Zał. 2A do SWZ z uwzględnieniem zmian wynikających z udzielonych
odpowiedzi na pytania i modyfikacji. Przedmiot zamówienia winien być wolny od wad fizycznych
i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji 2021), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, w
szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest dobrej
jakości. Nie był również wcześniej rekondycjonowany. Ambulans musi spełniać wymagania
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U. 2021 poz. 450 ze zm.)
oraz warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r.
(Dz.U. 2016 poz. 2022 ze zm.) w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich
niezbędnego wyposażenia. Oferowany ambulans musi spełniać także wymagania dla
ambulansu drogowego typu C lub B (dla ambulansu przeznaczonego do transportu
maksymalnie jednego pacjenta na noszach oraz trzyosobowego zespołu specjalistycznego /
podstawowego Państwowego Systemu Ratownictwa Medycznego) określone w następujących
normach:
- PN EN 1789+A2 lub równoważnej dla środka transportu drogowego typ C lub B , z zabudową
części medycznej, spełniających wymogi zharmonizowanej normy PN EN 1789+A2 lub
równoważnej, wymaganej przez NFZ,
- normy PN EN 1865 "Wymagania dotyczące noszy i innego sprzętu do przemieszczania
pacjenta, stosowanego w ambulansach drogowych w zakresie odpowiednim do przedmiotu
zamówienia" lub normy równoważnej w tym zakresie.
Zabudowany pojazd wraz z wyposażeniem nie może przekroczyć dopuszczalnej masy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084530/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



całkowitej DMC do 3,5 t. Pod pojęciem DMC należy rozumieć definicję zgodnie z ustawą Prawo
o ruchu drogowym. Wyposażenie medyczne ambulansu (które zostało zakwalifikowane jako
wyrób medyczny) – musi posiadać dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie
RP zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 186 ze
zm).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zadanie II: dostawa wyposażenia medycznego w tym m.in. urządzenia do kompresji klatki
piersiowej, ssaka, deski ortopedycznej, noszy podbierakowych, toreb ratowniczych itp.–.
Szczegółowy opis, ilości oraz wymagane parametry graniczne sprzętu medycznego i
pozostałego wyposażenia zostały określone w załączniku 1B do SWZ (Szczegółowy Opis
Przedmiotu Zamówienia - wyposażenie medyczne) i Istotnych postanowieniach umowy Zał. 2B
do SWZ. 1.5. Wyposażenie medyczne ambulansu (które zostało zakwalifikowane jako wyrób
medyczny) – musi posiadać dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP
zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 186 ze
zm).

Po zmianie: 
Zadanie II: dostawa wyposażenia medycznego w tym m.in. urządzenia do kompresji klatki
piersiowej, ssaka, deski ortopedycznej, noszy podbierakowych, toreb ratowniczych itp.–.
Szczegółowy opis, ilości oraz wymagane parametry graniczne sprzętu medycznego i
pozostałego wyposażenia zostały określone w załączniku 1B do SWZ (Szczegółowy Opis
Przedmiotu Zamówienia - wyposażenie medyczne) i Istotnych postanowieniach umowy Zał. 2B
do SWZ z uwzględnieniem zmian wynikających z udzielonych odpowiedzi na pytania i
modyfikacji . Wyposażenie medyczne ambulansu (które zostało zakwalifikowane jako wyrób
medyczny) – musi posiadać dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP
zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 186 ze
zm).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Zadanie III: dostawa środków ochrony indywidualnej Szczegółowy opis oraz ilości wymaganych
środków zostały określone w załączniku 1C do SWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia - środki ochrony indywidualnej) oraz Istotnych postanowieniach umowy Zał. 2C do
SWZ. Przedmioty zamówienia, który jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny – musi posiadać
dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 186 ze zm).

Po zmianie: 
Zadanie III: dostawa środków ochrony indywidualnej Szczegółowy opis oraz ilości wymaganych
środków zostały określone w załączniku 1C do SWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia - środki ochrony indywidualnej) oraz Istotnych postanowieniach umowy Zał. 2C do
SWZ z uwzględnieniem zmian wynikających z udzielonych odpowiedzi na pytania i modyfikacji.
Przedmioty zamówienia, który jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny – musi posiadać
dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 186 ze zm).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084530/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-18 10:00

Po zmianie: 
2021-06-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-18 10:15

Po zmianie: 
2021-06-22 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-16

Po zmianie: 
2021-07-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00084530/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup ambulansu ratownictwa medycznego wraz z jego wyposażeniem oraz środków ochrony indywidualnej dla SPZOZ w Nowym Tomyślu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639820004
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Poznańska 30
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-300
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 614427300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-nowytomysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.szpital-nowytomysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00084530/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 10:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00075413/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



